
 
 

UCHWAŁA NR LIV/367/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z sanitariatów publicznych położonych w Żelechlinku przy 
ulicy Cmentarnej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (T.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z sanitariatów publicznych położonych w Żelechlinku przy ulicy 
Cmentarnej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek uprawnienie do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z sanitariatów publicznych położonych w Żelechlinku przy ulicy Cmentarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7186



Załącznik do uchwały Nr LIV/367/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SANITARIATÓW PUBLICZNYCH  
POŁOŻONYCH W ŻELECHLINKU PRZY ULICY CMENTARNEJ 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Korzystanie z sanitariatów publicznych położonych w Żelechlinku przy ulicy Cmentarnej możliwe jest 
po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we wszystkie dni w roku. 

§ 2. Opłata pobierana jest przez automat. 

§ 3. Cennik umieszczony jest przed drzwiami wejściowymi do sanitariatów publicznych. 

§ 4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie sanitariatów publicznych wprowadza się 
następujące zasady i ograniczenia: 

1) na terenie sanitariatów publicznych należy zachować względną ciszę, czystość i porządek; 

2) korzystający z sanitariatów publicznych zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności ze względu 
na możliwość występowania śliskiej posadzki; 

3) dzieci do lat 7 mogą korzystać z sanitariatów publicznych wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich; 

4) zabrania się wrzucania do sanitariatów publicznych ręczników papierowych, woreczków foliowych, a także 
środków higieny osobistej takich jak: nawilżane chusteczki, pieluchy, podpaski, tampony, waciki, patyczki 
do uszu itp. 

§ 5. Do sanitariatów publicznych zabrania się wprowadzania zwierząt. 

§ 6. Regulamin zostanie podany o publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego treści na terenie 
sanitariatów publicznych w Żelechlinku przy ulicy Cmentarnej. 

§ 7. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z sanitariatów publicznych w Żelechlinku przy ulicy 
Cmentarnej można składać w Urzędzie Gminy w Żelechlinku przy ulicy Plac Tysiąclecia 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7186


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1


		2023-08-30T11:35:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




